



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

ANEXO I DESCRIÇÃO DO OBJETO DO CERTAME

1.OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL QUE PROMOVERÁ CAMPANHAS DE CONSCIENTIZAÇÃO E MOBILIZAÇÃO QUE OBJETIVAM MOBILIZAR E INFORMAR A SOCIEDADE PROMOVENDO O ENGAJAMENTO COM AS CAUSAS SOCIAIS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS I E II.

1.1. Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas na Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil “BLL” e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.

2. ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS / PREÇO ESTIMADO:

ITEM	DESCRIÇÃO	Quantidade	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA/POLIVISCOSE, NA COR LARANJA, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, MODELO BÁSICO, COM GOLA NA MESMA COR, MANGA CURTA, CONTENDO LOGO, ESCRITA E ESTAMPA COLORIDA NA FRENTE E COSTAS, TAMANHOS P, M, G, GG	240 UN	R\$ 46,27	R\$ 11.104,80
02	CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA/POLIVISCOSE, NA COR PRETA, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, MODELO BÁSICO, COM GOLA NA MESMA COR, MANGA CURTA, CONTENDO LOGO, ESCRITA E ESTAMPA COLORIDA NA FRENTE E COSTAS, TAMANHOS P, M, G, GG	156 UN	R\$ 48,93	R\$ 7.633,08
03	CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA/POLIVISCOSE, NA COR MARSALA, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, MODELO BÁSICO, COM GOLA NA MESMA COR, MANGA CURTA, CONTENDO LOGO, ESCRITA E ESTAMPA COLORIDA NA FRENTE E COSTAS, TAMANHOS P, M, G, GG	240 UN	R\$ 49,63	R\$ 11.911,20



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

04	<i>CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA/POLIVISCOSE, NA COR BRANCA COM MANGAS E GOLA NA COR VERDE, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, MODELO BÁSICO, MANGA CURTA, CONTENDO LOGO, ESCRITA E ESTAMPA COLORIDA NA FRENTE E COSTAS, TAMANHOS G- JUVENIL, P, M, G, GG</i>	<i>360 UN</i>	<i>R\$ 43,93</i>	<i>R\$ 15.814,80</i>
05	<i>CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA/POLIVISCOSE, NA COR LILÁS, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, MODELO BÁSICO, COM GOLA NA MESMA COR, MANGA CURTA, CONTENDO LOGO, ESCRITA E ESTAMPA COLORIDA NA FRENTE E COSTAS, TAMANHOS P, M, G, GG</i>	<i>120 UN</i>	<i>R\$ 48,60</i>	<i>R\$ 5.832,00</i>
06	<i>CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA/POLIVISCOSE, NA COR BRANCA, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, MODELO BÁSICO, COM GOLA NA MESMA COR, MANGA CURTA, TAMANHOS P, M, G, GG</i>	<i>408 UN</i>	<i>R\$ 25,93</i>	<i>R\$ 10.579,44</i>
07	<i>CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA/POLIVISCOSE, NA COR BRANCA, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, MODELO BÁSICO, COM GOLA NA MESMA COR, MANGA CURTA, TAMANHOS EG EM DIANTE.</i>	<i>24 UN</i>	<i>R\$ 28,93</i>	<i>R\$ 694,32</i>

OBSERVAÇÃO: OS VALORES UNITÁRIOS APRESENTADOS SÃO ESTIMADOS, E PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E PROPOSTA FINAL, DEVERÁ SER OBEDECIDO ESTRITAMENTE AS CLÁUSULAS EDITALÍCIAS.

*** Valores de referência. Para fins da apresentação da proposta final, deverão ser considerados unicamente 02 (duas) casas decimais após a vírgula.**